



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUNDÁ
PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 02.944.615/0001-00

Comissão de Licitação

Página _____

Assinatura _____

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 250315/02

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. **Lindomar dos Reis Marinho HOMOLOGA** referente ao Pregão Presencial nº 250315/02, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

Item	116 Código	P F S SANTOS & SILVA LTDA Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	018.000.001	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA CX 25X1	CX	100	71,78	7.178,00
2	018.000.002	SABÃO EM BARRA DE 200 G PACOTE 5X1	PC	130	3,97	516,10
3	018.000.003	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES PICOTADA FARDO 16X4	FD	80	41,70	3.336,00
4	018.000.004	PAPEL TOALHA EM ROLO FARDO 12X1	FD	80	33,39	2.671,20
5	018.000.005	INSETICIDA EM AEROSOL CAIXA 12X1	CX	30	86,67	2.600,10
6	018.000.006	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO 14X1	FD	20	15,22	304,40
7	018.000.007	DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE EUCALIPTO 500ML CX 12X1	CX	120	28,10	3.372,00
8	018.000.008	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 100LT FARDO 25X1	FD	120	51,54	6.184,80
9	006.000.001	ACÚCAR CRISTALIZADO COR BRANCA PACOTE 2KG FARDO 15X1	FD	200	51,54	10.308,00
10	006.000.002	CANELA CASCA P/ CHA.	KG	250	34,30	8.575,00
11	018.000.009	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL CAIXA 24X1	CX	80	39,04	3.123,20
12	018.000.010	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM	UND	120	1,42	170,40
13	006.000.003	GENGIBRE PARA CHA	KG	250	32,92	8.230,00
14	018.000.011	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ CAIXA 50X1	CX	150	64,19	9.628,50
15	018.000.012	SABÃO EM PÓ COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL CAIXA 24X1	CX	80	76,91	6.152,80
16	018.000.013	DESODORIZADOR DE AR CAIXA 24X1	CX	100	164,40	16.440,00
17	018.000.014	LIMPA VIDRO LÍQUIDO CONFORME NORMA ASTM D-1681 500ML CAIXA 12X1	CX	80	50,38	4.030,40
18	018.000.015	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA 200ML CAIXA 24X1	CX	80	117,01	9.360,80
19	018.000.016	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500ML CAIXA 24X1	CX	40	37,86	1.514,40
20	018.000.017	PANO DE CHÃO 70 X 50CM	UND	250	4,26	1.065,00
21	018.000.018	ESPONJA EM ESPUMA DUPLA FACE	UND	200	0,35	70,00
22	018.000.019	TOALHA DE PANO PEQUENO PARA COZINHA	UND	100	5,39	539,00
23	018.000.020	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 50 LT FARDO 25X1	FD	120	51,54	6.184,80
24	018.000.021	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO ALÇA EM AÇO ZINCADO	UND	80	5,27	421,60
25	018.000.022	LIXEIRA PLASTICA CAPACIDADE 10.5X1	UND	100	2,93	293,00
26	006.000.004	CAFÉ TORRADO E MOÍDO FECHADO A VÁCUO 250GR FARDO 20X1	FD	250	61,15	15.287,50
27	018.000.023	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMESTICO 1 LITRO CAIXA 12X1	CX	80	17,52	1.401,60
28	018.000.024	LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTIUSO COMPOSTO TENSOATIVO COM 500ML CAIXA 24X1	CX	50	46,92	2.346,00
29	018.000.025	ÁLCOOL ETÍLICO A 95% COM 1 LITRO CAIXA 12X1	CX	50	49,15	2.457,50
30	018.000.026	DESODORIZADOR EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO	UND	600	0,95	570,00
31	018.000.027	CERA LÍQUIDA COR VERMELHA CAIXA 24X1	CX	150	159,46	23.919,00
		Total do Proponente				158.251,10

JACUNDA - PA, 14 de abril de 2015

Lindomar dos Reis Marinho
Autoridade Competente